平成 23 年５月 16 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 住 田 四 郎

   （コード番号７２９６ 東証１部）

問 合 せ 先 取締役事業管理統括 木 村 光 雅

  （ T E L . 0 5 3 - 5 2 3 - 2 4 0 0 ）

米国における営業拠点設立に関するお知らせ

当社は平成 23 年５月 16 日開催の取締役会において、米国、ミシガン州に営業拠点を設立することを決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．設立の目的

北米における四輪車用クラッチ販売に係る営業体制の強化・充実を図り、フォードをはじめ現地の

完成車メーカー及びトランスミッション関連企業への更なる拡販を行う。

２．拠点の概要
名     称 ： FCC(North America) Detroit Office
所  在  地 ： 28175 Haggerty Road, Suite 145 Novi, Michigan 48377
営 業 開 始 日 ： 2011 年 5 月 23 日（予定）

責    任    者 ： 冨田 也寸彦（ブランチマネージャー）
連    絡    先 ： TEL (248) 994-2228

FAX  (248) 994-2227

         URL tomita@fcc-na.com

（注）FCC(North America) Detroit Office は、当社グループの米国における持株会社である

FCC(North America),INC.の営業部門として新規に設立いたします。

３．業績に与える影響
   FCC(North America) Detroit Office 設立による当連結会計年度の連結業績に与える影響は軽微

であります。

以 上